首页 (/) > 公告通知 (/notice/) > 科普部 (/notice/list-127/)

发布时间：2025-03-10 | 信息来源：江苏省哲学社会科学界联合会

关于开展江苏省第十八届哲学社会科学优秀成果评奖的通知

各有关单位：

根据《江苏省哲学社会科学优秀成果奖励办法》（苏政办发〔2019〕88号）的规定，省第十八届哲学社会

科学优秀成果评奖正式启动。现将《江苏省第十八届哲学社会科学优秀成果评奖申报须知》印发给你们，请按照

有关要求，组织好申报工作。

附件：

1.江苏省第十八届哲学社会科学优秀成果评奖申报须知 (/pub/qm/p/file/250310/182333_239.pdf)

2.江苏省第十八届哲学社会科学优秀成果评奖申报答疑 (/pub/qm/p/file/250310/182346_675.pdf)

江苏省哲学社会科学界联合会

2025年3月10日

上一页：江苏省社科联2025年社会科学普及工作要点 (/notice/list-127/12397.html)

下一页：关于开展2024年全省社科普及基地讲解员大赛的通知 (/notice/list-127/11935.html)

公告通知

办公室 (/notice/list-123/)

研究室 (/notice/list-124/)

机关党委 (/notice/list-125/)

学会部 (/notice/list-126/)

科普部 (/notice/list-127/)

科研中心 (/notice/list-128/)

组联中心 (/notice/list-129/)

杂志社 (/notice/list-130/)

网站首页  |   (/) 下载中心     (/download/)

https://www.js-skl.org.cn/
https://www.js-skl.org.cn/
https://www.js-skl.org.cn/notice/
https://www.js-skl.org.cn/notice/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-127/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-127/
https://www.js-skl.org.cn/pub/qm/p/file/250310/182333_239.pdf
https://www.js-skl.org.cn/pub/qm/p/file/250310/182333_239.pdf
https://www.js-skl.org.cn/pub/qm/p/file/250310/182346_675.pdf
https://www.js-skl.org.cn/pub/qm/p/file/250310/182346_675.pdf
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-127/12397.html
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-127/11935.html
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-123/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-124/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-125/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-126/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-127/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-128/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-129/
https://www.js-skl.org.cn/notice/list-130/
https://www.js-skl.org.cn/
https://www.js-skl.org.cn/
https://www.js-skl.org.cn/
https://www.js-skl.org.cn/
https://www.js-skl.org.cn/
https://www.js-skl.org.cn/download/
https://www.js-skl.org.cn/download/
https://www.js-skl.org.cn/download/
https://www.js-skl.org.cn/download/

社联概况 (/survey/) - 办公室 (/bgs/) - 研究室 (/yanjiushi/) - 学会部 (/xhb/) - 科普部 (/kpb/) -

评奖办 (/pjb/) - 科研中心 (/kyzx/) - 科研诚信 (/kycx/) - 组联中心 (/academic/) - 杂志社 (/zzs/) -

社科新闻 (/news/) - 社联党建 (/party_building/) - 公告通知 (/notice/) -

高校讯息 (/university_Information/) - 省外传真 (/provincial_fax/) - 学术园地 (/academic_frontiers/) -

影像社科 (/image_social_science/) - 下载中心 (/download/) - 大事记 (/memorabilia/) - 关注我们 (/gz/)

投稿：《江苏社会科学》 025-83321531
《江苏社联通讯》： jssltx@163.com

江苏社科网： js_skw@163.com

Copyright © 2018 All Rights Reserved 版权所有 ：
江苏省社科联
江苏社科网

苏ICP备11039921号 (https://beian.miit.gov.cn)
地址：南京市建邺路168号4号楼

技术支持：文飞科技 (http://www.woofly.com)

(/)

社科联简介 (/about/) 社科联领导 (/sklld/)

组织机构 (/organization/) 社科联章程 (/constitution/)

大事记 (/memorabilia/) 社科促进条例 (/survey/list-131/)

理事会建设 (/survey/list-132/)

社联概况

https://www.js-skl.org.cn/survey/
https://www.js-skl.org.cn/bgs/
https://www.js-skl.org.cn/yanjiushi/
https://www.js-skl.org.cn/xhb/
https://www.js-skl.org.cn/kpb/
https://www.js-skl.org.cn/pjb/
https://www.js-skl.org.cn/kyzx/
https://www.js-skl.org.cn/kycx/
https://www.js-skl.org.cn/academic/
https://www.js-skl.org.cn/zzs/
https://www.js-skl.org.cn/news/
https://www.js-skl.org.cn/party_building/
https://www.js-skl.org.cn/notice/
https://www.js-skl.org.cn/university_Information/
https://www.js-skl.org.cn/provincial_fax/
https://www.js-skl.org.cn/academic_frontiers/
https://www.js-skl.org.cn/image_social_science/
https://www.js-skl.org.cn/download/
https://www.js-skl.org.cn/memorabilia/
https://www.js-skl.org.cn/gz/
javascript:;
javascript:;
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.woofly.com/
https://www.js-skl.org.cn/
https://www.js-skl.org.cn/about/
https://www.js-skl.org.cn/sklld/
https://www.js-skl.org.cn/organization/
https://www.js-skl.org.cn/constitution/
https://www.js-skl.org.cn/memorabilia/
https://www.js-skl.org.cn/survey/list-131/
https://www.js-skl.org.cn/survey/list-132/